

HSO Stockholms stad

Handikappföreningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad
30 föreningar i samverkan

Till
Anders Håkansson,
stadsledningskontoret

För kännedom
Finansborgarrådet Karin Wanngård
Socialborgarrådet Åsa Lindhagen

Angående placeringen av styrdokumentet ”Stockholm – en stad för alla, Program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2011-2016” i finansborgarrådets förslag till budget 2015 för Stockholms stad, Dnr 111-459/2014

I förslaget till budget 2015 för Stockholms stad är styrdokument ”Stockholm – en stad för alla, Program för delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2011-2016” kategoriserat under Stöd och service till personer med funktionsnedsättning, på sida 446, i budgeten. Följden blir att skrivningen om programmet hamnar under området Stöd och service till personer med funktionsnedsättning på sida 80, som i sin tur är ett verksamhetsområde under stadsdelsnämnderna.

Programmet berör inte endast verksamhetsområdet Stöd och service till personer med funktionsnedsättning utan är ett styrdokument för alla stadens nämnder och bolagsstyrelser och berör alla stadens verksamhetsområden. Det finns en risk att facknämnder och bolag inte uppmärksammar detta viktiga program i och med nuvarande kategorisering/placering.

- Vi anser att kategoriseringen/placeringen av programmet därför bör läggas under övergripande styrdokument eller i en kategorisering/placering som även berör facknämnder och bolag.

Delaktighetsprogrammets övergripande mål är att alla i Stockholms stad ska ha tillgång till och kunna delta på lika villkor i samhällsgemenskapen. Det bygger bl.a. på FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning.

- Vi anser att ett så betydelsefullt dokument som berör alla stadens verksamheter ska omnämnas i inledningen av budgeten.

Det är HSO:s bestämda uppfattning att budgetförslaget bör skrivas om, så att detta viktiga styrdokument lyfts fram på ett tydligt sätt.

Stockholm 2014-11-27

Med vänlig hälsning

Lena Huss
Ordförande

Håkan Jarmar
Vice ordförande